
BOZP_FORMU PŘEDÁVACÍ_PROTOKOL_POUŽÍVÁNÍ_VOZIDLA_2023_07

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL VOZIDLA POSKYTNUTÉHO K JEDNORÁZOVÉMU NEBO
OMEZENÉMU VYUŽITÍ

Předávám vám vozidlo typu ………………………………... s platností do odvolání, které je omezeno výhradním rozhodnutím 
provozovatele.
Vozidlo lze používat výhradně dle návodu k obsluze a údržbě a dle parametrů stanovených v tomto návodu. 

Typ tankované pohonné hmoty: ……………………………………………………………………………………………………………………..

Předávné vozidlo typu: ……………………………………………………………………………………………………………………..

Registrační značka předávného vozidla: ……………………………………………………………………………………………………………………..

Vozidlo lze použít výhradně pro služební cesty schválené pověřeným zaměstnancem.

Služební cestu nebo krátkodobé použití povoluje …………………..………...………..….. na základě …………………..…….…………………..

Při využití k soukromé jízdě je nutno: ……………………………………………………………………………………………………………………..

Evidence soukromých jízd je prováděna: ……………………………………………………………………………………………………………………..

Evidence najetých kilometrů je prováděna: ……………………………………………………………………………………………………………………..

Stvrzuji svým podpisem, že jsem si před prvním využitím vozidla prostudoval návod, byl jsem proškolen a seznámil jsem
se s místními provozními předpisy provozovatele Obsah výše uvedených dokumentů jsem pochopil a budu se řídit
pokyny v nich uvedenými. Byly mi zodpovězeny všechny otázky týkající se svěření vozidla a jeho provozu do mé péče.

Stvrzuji, že jsem převzal vozidlo splňující legislativní podmínky pro provoz na komunikacích. 

Vozidlo je možno užívat ode dne: ...…….……….…………..….…..….

Jméno a příjmení: ...…….……….…………..….…..….  dne: ...…….……….………          

Za společnost: ...…….……….…………..….…..……….      

Dobré služby pro dobré firmy                                               CZKOMPLEX.CZ s.r.o.                                                       BOZP – PO – ISO – REVIZE
mail: office@czkomplex.cz                                                    tel. 608 428 107                                                                www.CZKOMPLEX.CZ



BOZP_FORMU PŘEDÁVACÍ_PROTOKOL_POUŽÍVÁNÍ_VOZIDLA_2023_07

Dobré služby pro dobré firmy                                               CZKOMPLEX.CZ s.r.o.                                                       BOZP – PO – ISO – REVIZE
mail: office@czkomplex.cz                                                    tel. 608 428 107                                                                www.CZKOMPLEX.CZ


	Stvrzuji, že jsem převzal vozidlo splňující legislativní podmínky pro provoz na komunikacích.

